



TURKISTUOTTAJAT OYJ
Delårsrapport
för perioden
1.9.2010 – 31.5.2011

TURKISTUOTTAJAT OYJ DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1.9.2010 – 31.5.2011

Vanda den 7.7.2011 klo 11:40

Turkistuottajat Oyj:s resultat för räkenskapsperiodens första nio månader förbättrades klart

- Under översiktsperioden 1.3 – 31.5.2011 ökade värdet på Turkistuottajat Oyj: förmedlingsförsäljning med 35 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 252,8 miljoner euro (187,0 MEUR) tack vare de stigande prisnivåerna. Under perioden september-maj uppgick värdet på förmedlingsförsäljningen till 436,6 miljoner euro (278,4 MEUR).
- Under översiktsperioden 1.3 – 31.5.2011 förmedlade bolaget 3,4 miljoner skinn (3,7 miljoner under föregående motsvarande översiktsperiod). Under perioden september-maj förmedlade bolaget 6,5 miljoner skinn (6,5 milj. skinn).
- Under översiktsperioden 1.3 – 31.5.2011 ökade koncernens omsättning med 20 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod och uppgick till 20,8 miljoner euro (17,3 MEUR). Under perioden september-maj var omsättningen 40,1 miljoner euro (29,5 MEUR).
- Under översiktsperioden 1.3 – 31.5.2011 var koncernens rörelseresultat 9,2 miljoner euro (6,8 MEUR). Under perioden september-maj var rörelseresultatet 10,3 miljoner euro (830.000 EUR).
- Under översiktsperioden 1.3 – 31.5.2011 var resultatet per aktie 2,10 euro (1,59 euro) och under perioden september-maj 2,62 euro (0,66 EUR).

Koncernens nyckeltal	3/11-5/11 3 mån	9/10-5/11 9 mån	3/10-5/10 3 mån	9/09-5/10 9 mån	9/09-8/10 12 mån
Värdet på förmedlingsförsäljningen, MEUR	252,8	436,6	187,0	278,4	441,8
Antalet förmedlade skinn, 1.000 st	3 409	6 454	3 701	6 452	9 648
Omsättning, MEUR	20,8	40,1	17,3	29,5	45,0
Rörelseresultat, MEUR	9,2	10,3	6,8	0,8	7,3
Resultat före skatter, MEUR	10,3	12,8	7,8	3,3	10,6
Resultat per aktie, EUR	2,10	2,62	1,59	0,66	2,17
Avkastning på eget kapital, (ROE) %	12,8 %	15,7 %	11,6 %	4,6 %	14,4 %
Avkastning på investerat kapital, (ROI) %	11,3 %	14,3 %	8,8 %	5,0 %	12,6 %

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är uppgjord i enlighet med IFRS- standardernas bokförings- och värderingsprinciper, men vid uppgörandet har inte iakttagits samtliga krav enligt standarden IAS 34 Delårsrapporter – Presentation.

Från och med 1.9.2010 har koncernen tillämpat följande nya eller reviderade standarder och tolkningar, vilka inte har haft väsentlig inverkan på delårsrapporten:

- IFRIC 17 Redovisning av icke-kontanta utbetalningar till ägare
- IFRIC 19 Omvandling av finansiella skulder till eget kapital-instrument
- Årliga förbättringar av IFRS- standarderna (april 2010)
- Förändring av IAS 32 Finansiella instrument: Presentation – Klassificering av aktieemissioner, optioner och teckningsrätter:
- Reviderade IAS 24 Information on närkretsen i bokslutet.

Vid uppgörandet av delårsrapporten har i övrigt använts samma principer som vid uppgörandet av bokslutet för räkenskapsperioden 1.9.2009 - 31.8.2010. De uppgifter som presenteras i delårsrapporten har inte reviderats.

Förmedlingsförsäljning under översiktsperioden 1.9.2010 – 31.5.2011

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal (1.3 – 31.5.2011) ordnade Turkistuottajat Oyj en auktion 20 – 25 mars 2011. Både räknat i förmedlingsförsäljningens värde och antalet kunder var auktionen den största i bolagets historia. Värdet på förmedlingsförsäljningen uppgick till nästan 252 miljoner euro, vilket överstiger värdet på försäljningsförsäljningen under hela räkenskapsperioden 2008/2009 (248 miljoner euro). Det marknadsförings- och produktutvecklingsarbete som bolaget gjort via Saga Furs har burit frukt, och bland den internationella modeindustrin har päls aldrig varit så populärt som nu. Auktionen visade även, att finska Saga®- rävskind är överlägsna till kvaliteten.

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal förmedlades totalt 2.500.000 minkskinn (2.800.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 720.000 rävskind (660.000), 100.000 karakul- lammskinn (150.000) och 67.000 sjubbskinn (47.000). Värdet på förmedlingsförsäljningen var 252,8 miljoner euro (187,0 MEUR).

Under perioden september-maj förmedlades totalt 4.100.000 minkskinn (4.400.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 1.800.000 rävskind (1.500.000), 380.000 karakul- lammskinn (430.000) och 120.000 sjubbskinn (110.000).

Auktion	Förmedlings- försäljning 1.000 st 2010/2011	Värde EUR 1.000 2010/2011	Förmedlings- försäljning 1.000 st 2009/2010	Värde EUR 1.000 2010/2011
September	1 605	102 943	1 560	42 633
December	1 416	79 843	1 070	42 025
Januari/Februari	0	0	92	5 996
Mars	3 395	251 787	3 695	186 675
Lagerförsäljning	37	2 040	35	1 025
Totalt	6 454	436 613	6 452	278 355

Ekonomiskt läge och resultat

Tack vare de stigande prisnivåerna uppgick koncernens omsättning under räkenskapsperiodens tredje kvartal till 20,8 miljoner euro vilket innebär en ökning på 20 procent jämfört med omsättningen under motsvarande period i fjol (17,3 MEUR). Under perioden september-maj steg omsättningen med 36 procent jämfört med i fjol och uppgick till 40,1 miljoner euro (29,5 MEUR). Av omsättningen utgjordes 68 procent av provisioner debiterade av köparna, 23 procent av provisioner debiterade av uppfödarna och åtta procent av försäljning av pälsningstjänster och avelsdjur.

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal var rörelseintäkterna 87.000 euro (153.000 EUR). Under perioden september-maj ökade rörelseintäkterna med 82 procent till 1,0 miljoner euro (560.000), främst tack vare återvinningar av kundkreditförluster som bokförts under räkenskapsperioden 2008/2009. Största delen av de kundkreditförluster som bokfördes under räkenskapsperioden 2008/2009 hade drivits in per slutet av februari 2011.

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal ökade rörelsekostnaderna med 10 procent till 11,7 miljoner euro (10,6 MEUR). Under perioden september-maj ökade kostnaderna med fem procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 30,8 miljoner euro (29,2 MEUR).

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal var koncernens rörelseresultat 9,2 miljoner euro (6,8 MEUR) och under perioden september-maj 10,3 miljoner euro (830.000 EUR).

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal ökade koncernens netto finansiella intäkter med åtta procent jämfört med motsvarande period till 1,1 miljoner euro (1,0 MEUR). Under perioden september-maj uppgick de de netto finansiella intäkterna till 2,5 miljoner euro (2,5 MEUR).

Under räkenskapsperiodens tredje kvartal var resultatet före skatt 10,3 MEUR (7,8 MEUR) och resultatet efter skatt 7,6 miljoner euro (5,7 MEUR). Under räkenskapsperiodens tredje kvartal var avkastningen på det egna kapitalet 12,8 procent (11,6 %) och resultatet per aktie 2,10 euro (1,59 EUR). Under perioden september-maj var resultatet före skatt 12,8 miljoner euro (3,3 MEUR) och resultatet efter skatt 9,4 miljoner euro (2,4 MEUR). Under perioden september-maj var avkastningen på det egna kapitalet 15,7 procent (4,6 %) och resultatet per aktie 2,62 euro (0,66 EUR).

I slutet av översiktsperioden var koncernens soliditet 55,8 procent (53,7 procent i slutet av maj 2010 och 53,2 procent vid bokslutet 31.8.2010). Koncernens likviditet var fortsättningsvis god under hela översiktsperioden. Balansomslutningen var 118,5 miljoner euro (102,9 MEUR 31.5.2010 och 111,3 MEUR 31.8.2010). Det egna kapitalet per aktie var 17,50 euro (14,60 euro 31.5.2010 och 15,94 euro 31.8.2010).

Investeringar och utveckling

Under översiktsperioden 1.9.2010 – 31.5.2011 uppgick koncernens bruttoinvesteringar till 1,8 miljoner euro (710.000) eller fyra procent (två procent) av omsättningen. Av investeringarna hänförde sig 86 procent till moderbolagets och 14 procent till dotterbolagens materiella och immateriella anläggningstillgångar. Det största enskilda investeringsobjektet var Fur Center– fastigheten, vars grundrenovering fortsatte.

Aktie och kursutveckling

Vid utgången av översiktsperioden 1.9.2010 – 31.5.2011 var Turkistuottajat Oyj:s aktiekapital 7.200.000 euro och antalet aktier 3.600.000, varav 900.000 var A-aktier och 2.700.000 var C-aktier.

Under översiktsperioden 1.9.2010 – 31.5.2011 omsattes 650.000 aktier eller 24 procent av bolagets C-aktier till ett värde av totalt 9,2 miljoner euro. Periodens högsta kurs var 16,10 euro, lägsta kurs 9,30 euro och medelkurs 14,09 euro. Periodens slutkurs var 15,04 euro. Den 31.5.2011 uppgick marknadsvärdet på bolagets aktiestock till 54,1 miljoner euro.

En förteckning över bolagets största ägare per den 31.5.2011 finns tillgänglig på bolagets internet-sidor.

Personal

Under översiktsperioden 1.9.2010 – 31.5.2011 uppgick koncernens fast anställda personal till i medeltal 131 personer (136 personer under föregående motsvarande översiktsperiod) och antalet visstidsanställda till 216 personer (209 personer). Vid utgången av översiktsperioden var 288 personer anställda i koncernens tjänst (290 personer).

Ordinarie bolagsstämma

Turkistuottajat Oyj:s ordinarie bolagsstämma, som hölls den 21.1.2011, fastställde bolagets bokslut för räkenskapsperioden som avslutades den 31.8.2010. Bolagsstämman beslöt, på basen av kravet på minoritetsdividend vilket framlades i enlighet med ABL 13:7 av aktieägare som representerade totalt 10,8 % av bolagets samtliga aktier, att till aktieägarna utdela 1,06 euro/aktie eller totalt 3.816.000 euro. Dividenden utbetalades den 2.2.2011. Vidare beslöt bolagsstämman i enlighet med styrelsens förslag att 850.000 euro av vinstmedlen överförs till konjunkturfonden och återstoden lämnas på vinstmedelkontot.

Till styrelsemedlemmar fram till nästa ordinarie bolagsstämma valdes pälsfarmarna Jorma Kauppila, Markku Koski, Pentti Lipsanen, Rainer Sjöholm och Hannu Sillanpää samt DI Helena Waldén. Vid styrelsens konstituerande möte valdes Jorma Kauppila till ordförande och Markku Koski till viceordförande. Ernst & Young Oy valdes till bolagets revisor.

Risker och osäkerhetsfaktorer inom affärsverksamheten

De mest betydande riskerna och osäkerhetsfaktorerna som hänför sig till affärsverksamheten har specificerats i styrelsens verksamhetsberättelse för räkenskapsperioden 1.9.2009 - 31.8.2010.

Hantering av de finansiella riskerna behandlas i punkt 26 Bilagor till koncernbokslutet. Under översiktsperioden har inte inträffat några förändringar som väsentligt inverkar på riskerna, med undantag för ökningen av den allmänna marknadsrisken vilken är en följd av de stigande prisnivåerna.

Väsentliga händelser efter utgången av översiktsperioden

Den 10 juni 2011 förvärvade Turkistuottajat av sitt intressebolag, det danska andelslaget Saga Furs of Scandinavia (Saga Furs), den av Saga Furs ägda Design Center- fastigheten för en kontant köpeskilling på 4 miljoner euro samt Saga®- varumärkena för en kontant köpeskilling på 1,5 miljoner euro. Samtidigt avtalade Saga Furs och dess medlemmar om vissa övriga förändringar i anslutning till samarbetet. Med hjälp av arrangemanget får bolaget möjlighet att utnyttja det värde som har ackumulerats i varumärket under tiotals år, och därutöver stöder produktutvecklingen som sker vid Saga Design Center alltmer bolagets huvudsakliga affärsverksamhet, förmedlingsförsäljning av Saga- mink-, räv- och finnsjubbskinn. I samband med detta har Turkistuottajat Oyj i juni registrerat namnet Saga Furs som andra bifirma vid sidan av namnet Finnish Fur Sales. Arrangemangen inverkar inte på de av Turkistuottajat Oyj publicerade översikterna över innevarande räkenskapsperiod eller bolagets ekonomiska rapportering.

Vid Turkistuottajat Oyj:s auktion som ordnades den 8 – 13 juni 2011 förmedlades 2,1 miljoner minkskinn (2,4 miljoner under motsvarande auktion i fjol), 460.000 rävsinn (710.000), 12.000 karakul-lammskinn (21.000) och 45.000 finnsjubbskinn (31.000). Vid auktionen var prisnivån på minkskinn fortsättningsvis hög. Den över 30-procentiga prisökningen på blårävsinn vid marsauktionen däremot visade sig vara för mycket, och endast 70 procent av blårävutbudet såldes medan prisnivån sjönk 15 - 20 procent. Värdet på förmedlingsförsäljningen under den sex dagar långa auktionen var 158 miljoner euro (163 MEUR). I auktionen deltog över 550 köpare som representerade alla marknadsområden. De rävsinn som förblev osålda i juni bjuds ut vid septemberauktionen.

Översikt av återstoden av räkenskapsperioden

Bolaget beräknar att antalet skinn som förmedlas under hela räkenskapsperioden uppgår till 9,1 miljoner (9,6 miljoner under föregående räkenskapsperiod) och värdet på förmedlingsförsäljningen uppgår till 595 miljoner euro (442 MEUR). Koncernens omsättning beräknas öka med nästan 20 procent från fjolårets 45 miljoner euro. Resultatet för hela räkenskapsperioden förväntas bli klart bättre jämfört med föregående räkenskapsperiod.

KONCERNBALANS IFRS

EUR 1.000

TILLGÅNGAR	31.5.2011	31.5.2010	31.8.2010
Långfristiga tillgångar			
Materiella tillgångar	22 799	23 016	23 212
Immateriella tillgångar	952	913	833
Placeringar tillgängliga för försäljning	477	450	482
Långfristiga fordringar	2 866	959	788
Långfristiga tillgångar totalt	<u>27 094</u>	<u>25 337</u>	<u>25 316</u>
Kortfristiga tillgångar			
Omsättningstillgångar	604	1 015	697
Räntebärande köparfordringar	34 559	38 195	46 029
Räntebärande farmarfordringar	18 794	22 797	25 072
Räntefria fordringar	10 169	10 841	8 070
Skattefordringar på basen av översiktsperiodens beskattningsbara resultat	8	302	0
Kassa och banktillgodohavanden	27 291	4 405	6 167
Kortfristiga tillgångar totalt	<u>91 426</u>	<u>77 554</u>	<u>86 034</u>
Tillgångar totalt	<u>118 520</u>	<u>102 891</u>	<u>111 350</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital som tillhör moderbolagets ägare			
Aktiekapital	7 200	7 200	7 200
Överkursfond	254	254	254
Övriga fonder	14 320	13 470	13 470
Omräkningsdifferens	57	59	59
Värdetförändringsfond	161	141	165
Balanserade vinstmedel	41 000	31 439	36 234
Eget kapital totalt	<u>62 993</u>	<u>52 563</u>	<u>57 382</u>
Långfristiga skulder			
Latenta skatteskulder	2 852	2 964	2 893
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	31 709	31 844	35 543
Leverantörsskulder och övriga skulder	18 940	15 412	14 079
Skatteskulder på basen av översiktsperiodens beskattningsbara resultat	2 025	108	1 452
Kortfristiga skulder totalt	<u>52 675</u>	<u>47 363</u>	<u>51 074</u>
Skulder totalt	<u>55 527</u>	<u>50 327</u>	<u>53 967</u>
Eget kapital och skulder totalt	<u>118 520</u>	<u>102 891</u>	<u>111 350</u>

Rapport över totalresultat

EUR 1.000	1.3.2011- 31.5.2011	1.9.2010- 31.5.2011	1.3.2010- 31.5.2010	1.9.2009- 31.5.2010	1.9.2009- 31.8.2010
	3 mån	9 mån	3 mån	9 mån	12 mån
Kvarvarande verksamheter					
Omsättning	20 796	40 070	17 287	29 463	45 038
Övriga rörelseintäkter	87	1 024	153	563	551
Användning av material och tillbehör	-527	-1 603	-83	-998	-2 121
Kostnader för löner och anställningsförmåner	-4 660	-12 486	-4 378	-12 560	-15 511
Avskrivningar	-658	-2 017	-710	-2 105	-2 821
Övriga rörelsekostnader	-5 848	-14 694	-5 454	-13 534	-17 833
Rörelseresultat	9 191	10 294	6 816	831	7 303
Finansiella intäkter och -kostnader	1 082	2 522	1 001	2 464	3 303
Resultat före skatt	10 273	12 816	7 817	3 294	10 605
Inkomstskatt	-2 712	-3 383	-2 078	-918	-2 785
Översiktsperiodens resultat	7 561	9 433	5 739	2 377	7 820
Övrigt totalresultat					
Försäkringsmatematiska förluster som hänför sig till pensionsansvar	0	0	-481	-481	-481
Obokförd pensionsfordring i balansen enligt IAS 19.58	0	0	564	597	597
Placeringar tillgängliga för försäljning	-20	-5	-5	21	53
Omräkningsdifferenser	0	-2	1	1	0
Skatter som hänför sig till övrigt totalresultat	5	1	-20	-35	-44
Övrigt totalresultat för översiktsperioden efter skatt	-15	-6	59	102	125
Översiktsperiodens totalresultat	7 547	9 427	5 798	2 479	7 945
Resultat/aktie outspädd (EUR) *)	2,10	2,62	1,59	0,66	2,17

*) Det finns inga faktorer som späder ut nyckeltalen

Koncernens kassaflödesanalys

EUR 1.000	1.9.2010- 31.5.2011 9 mån	1.9.2009- 31.5.2010 9 mån	1.9.2009- 31.8.2010 12 mån
<i>Rörelseverksamhetens kassaflöde</i>			
Erhållna betalningar för förmedlingsförsäljning och annan försäljning	451 079	276 029	433 197
Erhållna betalningar för övriga rörelseintäkter	186	194	234
Betalda rörelsekostnader	-412 113	-255 101	-411 038
Rörelseverksamhetens kassaflöde före finansiella poster och skatter	39 153	21 121	22 392
Betalda räntor för rörelseverksamhetens övriga finansiella kostnader	-519	-924	-1 122
Betalningar för rörelseverksamhetens övriga finansiella kostnader	-74	-455	-542
Erhållna räntor från rörelseverksamheten	3 100	3 573	4 685
Övriga finansiella intäkter från rörelseverksamheten	181	0	2
Erhållna dividender från rörelseverksamheten	23	0	0
Betalda direkta skatter	-2 839	-805	-1 086
Rörelseverksamhetens kassaflöde (A)	39 025	22 509	24 329
<i>Investeringarnas kassaflöde</i>			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-1 775	-713	-1 548
Överlåtelseinkomster från materiella och immateriella tillgångar	99	56	62
Överlåtelseinkomster från övriga placeringar	0	22	22
Investeringarnas kassaflöde (B)	-1 676	-635	-1 464
<i>Finansieringens kassaflöde</i>			
Amortering av kortfristiga lån	-12 435	-19 549	-18 183
Amortering av långfristiga lån	0	-15	-15
Betalda dividender	-3 789	-1 485	-2 080
Finansieringens kassaflöde (C)	-16 224	-21 049	-20 278
Förändring i likvida medel (A+B+C) ökning (+) / minskning (-)	21 124	826	2 587
Likvida medel 31.5 / 31.8	27 291	4 405	6 167
./. Likvida medel 1.9	6 167	3 579	3 579
Förändring i likvida medel	21 124	826	2 587

Kalkyl över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Övriga fonder	Om- räknings- differens	Värde- förändrings- fond	Ackum. vinst- medel	Eget kapital hänförligt till moder- bolagets aktieägare	Minoritets- intressen	Eget kapital totalt
Eget kapital 1.9.2009	7 200	254	13 470	59	125	30 488	51 597	0	51 597
Översiktsperiodens resultat						2 377	2 377		2 377
Övrigt totalresultat				0	15	86	102		102
Utdelning						-1 512	-1 512		-1 512
Eget kapital 31.5.2010	7 200	254	13 470	59	140	31 439	52 563	0	52 563
Eget kapital 1.9.2010	7 200	254	13 470	59	165	36 234	57 382		57 382
Översiktsperiodens resultat						9 433	9 433		9 433
Övrigt totalresultat					-4	-1	-6		-6
Utdelning						-3 816	-3 816		-3 816
Överföring till konjunkturfonden						-850	0		0
Eget kapital 31.5.2011	7 200	254	14 320	57	161	41 000	62 993	0	62 993

Nyckeltal

	2010/2011 9 mån	2009/2010 9 mån	2009/2010 12 mån
Försäljningens värde, 1.000 euro	436 613	278 355	441 813
Omsättning, 1.000 euro	40 070	29 463	45 038
Rörelseresultat, 1.000 euro	10 294	831	7 303
% av omsättningen	25,7%	2,8%	16,2%
Resultat före skatter, 1.000 euro	12 816	3 294	10 605
% av omsättningen	32,0 %	11,2%	23,5%
Resultat /aktie, euro	2,62	0,66	2,17
Eget kapital/aktie, euro	17,5	14,60	15,94
Avkastning på eget kapital (ROE) -%	15,7 %	4,6%	14,4%
Avkastning på investerat kapital (ROI) -%	14,3 %	5,0%	12,6%
Soliditet, %	55,8 %	53,7%	53,2%
Gearing	0,07	0,52	0,51
Bruttoinvesteringar, 1.000 euro	1 775	713	1 548
% av omsättningen	4,4 %	2,4%	3,4%
Personal i genomsnitt	347	345	307

Beräkningsgrunderna för nyckeltalen:

Avkastning på eget kapital (ROE) -%	= periodens resultat x 100 / eget kapital *)
Avkastning på investerat kapital (ROI) -%	= (resultat före skatt + ränte- och övriga finansiella kostnader) x 100 / (balansomslutning - räntefria kortfristiga skulder) *)
Soliditet, %	= eget kapital x 100 / (balansomslutning - erhållna förskott)
Gearing	= (räntebärande främmande kapital - likvida medel och finansiella värdepapper) / eget kapital
Resultat/aktie, euro	= periodens resultat / genomsnittligt emissionskorrigerat aktieantal
Eget kapital/aktie, euro	= eget kapital / emissionskorrigerat aktieantal på bokslutsdagen

*) nämnaren utgör medeltalet av räkenskapsperiodens och föregående räkenskapsperiods balans-värden

Givna säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar

EUR 1.000	31.5.2011	31.5.2010	31.8.2010
Skulder mot vilka som säkerhet ställts inteckningar och pantsatts fordringar			
Lån från finansieringsbolag	1 708	12 952	14 370
Givna fastighetsinteckningar	54 071	54 071	54 071
Givna företagsinteckningar	2 691	2 691	2 691
Pantsatta fordringar	0	0	1 700
Övriga ansvar och ansvarsförbindelser			
Säkerheter för andra	0	1 299	0
Derivatkontrakt			
Valutaterminer	15 711	30 565	29 495

Fastighetsinvesteringar

Koncernen är skyldig att kontrollera sina mervärdesskatteavdrag för fastighetsinvesteringarna som färdigställdes 2007 och 2008, om fastighetens skattemässiga användning minskar under översiktsperioden. Ansvarets maximibelopp är 135 000 euro och det sista granskningsåret är 2019.

Transaktioner med närkretsen

EUR 1.000	2010/2011 9 mån	2009/2010 9 mån	2009/2010 12 mån
Transaktioner med närkretsen			
<i>Omsättning</i>			
- intressebolag	8	3	3
- övrig närkrets	238	228	317
<i>Övriga rörelseintäkter</i>			
- moderbolaget	32	32	43
<i>Övriga rörelsekostnader</i>			
- moderbolaget	-27	-24	-25
- intressebolag	-2 529	-2 182	-3 520
<i>Finansiella intäkter</i>			
- övrig närkrets	13	17	21

	2010/2011	2009/2010	2009/2010
	9 mån	9 mån	12 mån
<i>Finansiella kostnader</i>			
- moderbolaget	-5	-8	-17
- övrig närkrets	-18	-19	-27
<i>Fordran från närkretsen</i>			
- övrig närkrets	317	622	252
<i>Skulder till närkretsen</i>			
- moderbolaget	-990	-1 261	-1 004
- intressebolag	-1	-1	0
- övrig närkrets	-1 291	-1 826	-1 779

Ledningens anställningsförmåner

Löner och övriga kortfristiga anställningsförmåner	880	651	857
--	------------	-----	-----

Ledningen består av styrelsen, verkställande direktören, verkställande direktörens suppleant samt moderbolagets övriga ledningsgrupp.

Vanda den 7.7.2011

TURKISTUOTTAJAT OYJ

Styrelsen